
Zarządzenie nr WAO.0050.177.2024 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr WAO.0050.130.2024 Burmistrza Łomianek z dnia 
9 lipca 2024 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Łomiankowskiego Mechanizmu 
Partycypacyjnego na rok 2025 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i § 4 ust. 1 Uchwały Nr XCV/666/2024 Rady Miejskiej 
w Łomiankach z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie budżetu obywatelskiego określanego  
jako „Łomiankowski Mechanizm Partycypacyjny”, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu nr WAO.0050.130.2024 Burmistrza Łomianek z dnia 9 lipca 2024 r. 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Powołuję Zespół ds. Łomiankowskiego Mechanizmu Partycypacyjnego do weryfikacji 
merytorycznej projektów zgłoszonych do ŁMP na rok 2025. W skład Zespołu wchodzą: 

1. Aneta Maj I Zastępca burmistrza Łomianek - Przewodniczący 

2. Agnieszka Bieniek 
p.o. Naczelnika Wydziału Promocji i Komunikacji 
Społecznej 

3. Dawid Dziaduś 
Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej  
w Dziekanowie Leśnym 

4. Łukasz Fabrowicz Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej 

5. Anna Grabowska Naczelnik Wydziału Edukacji 

6. Aleksandra Jankowska 
Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych  
i Działalności Gospodarczej 

7. Tomasz Koc Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych 

8. Ewelina Kordek 
Dyrektor Integracyjnego Centrum Dydaktyczno 
Sportowego 

9. Michał Kowalczyk Dyrektor Biblioteki Publicznej w Łomiankach 

10. Piotr Kowalski Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji 

11. Krzysztof Kozak 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego 
w Łomiankach 

12. Paulina Łacisz 
Z-ca Naczelnika Wydziału Administracyjno-
Organizacyjnego 



13. 
Katarzyna Wrońska-
Trzpioła 

Naczelnik Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej 

14. Marcin Węgiełek Komendant Straży Miejskiej w Łomiankach 

15. Agata Zakrzewska Główny specjalista ds. społecznych 

16. Janusz Zawadzki Dyrektor Centrum Kultury w Łomiankach” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-08-06T09:05:48+0200
	Tomasz Henryk Dąbrowski




